sunt , nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere, aut iis repugnare 

vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , hoc at ten

tare praesumpserit, sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris cano

nibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis s tatut is . 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda deputamus venerabilem fratrem 

Nostrum Henricum Gasparri, Archiepiscopum titularem Sebastensem 

et in Brasiliana Eepublica Apostolicum Nunt ium eique necessarias huic 

negotio facultates tribuimus, et iam subdelegandi alium virum in eccle

siastica dignitate consti tutum, ac definitive sententiam dicendi de quavis 

occurrente difficultate, vel oppositione, imposito eidem onere ad Sacram 

Congregationem Consistorialem, infra sex menses a da ta praesentium com

putandos, fidem, authentica forma exaratam, absolutae exsecutionis huius 

Nostri mandat i transmittendi? 

Decernimus denique has praesentes Litteras valituras contrariis qui

buslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstantibus. 

Datum Eomae apud sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo quarto, die prima mensis februarii, Pontificatus Nostri 

anno secundo. 

P E T R U S CARD. GASPARRI, gß C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen., 

a Secretis Status. S. G. Consistorialis Secretarius. 

Dominicus Iorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi Cagiiesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco gg Plumbi. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXX, n. 19. 
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I I 

. GOYASENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS PRAELATURAE « NULLIUS » SANCTI IOSE

PHI DE « ALTO TO C ANTINS ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad muniis pastorale Nobis commissum ab aeterno Pastorum Principe 

spectat dioeceses peramplas dividere et illas Praesulibus donare, qui bonum 

spirituale Christi fidelium magis magisque curent. 

Goyasensis dioecesis, quae dimidiam par tem civilis Sta tus vulgo 

Goyaz complectitur, adeo ampla est ut ab uno Antisti te ri te gubernari 

nequeat, cum latius patea t quam tercenta kilométra quadrata . Quare, 

ma tu ra deliberatione, venerabilis frater Praesul illius dioecesis, collatis 

cum Apostolico Nunt io consiliis, Nobis suppliciter petiit, u t in huius d i o e 

ceseos septentrionali regione Praela turam Nullius erigeremus, quae modo 

tresdecim parochias, ab eadem dioecesi Goyasensi distrahendas, com

plecteretur. 

Quare Nos, cui salus spiritualis Christi fidelium suprema lex est,